10.12.2025
cpena

3aBTpak

2 3aBTpakKk

oben

NONAHUK

YXKUH

11.12.2025
yeTBepr

3aBTpakK

2 3aBTpakK

obep

NONAHUK

Y)KUH

Bnropgo

Kawa nweHHaa ¢ M/cnus.
Kakao cn .Ha mornoke

xneb NWEeHWYHbIN C Macn.cnus.

CBeKosbHUK C MSICOM CO
CMeTaH.

TBOpOXHas 3anekaHka
CwmeT-Mmorn.coyc
xneb p>xaHow

KomnoT n3 cyxogp.
Mornoko

nevyeHobe
OBOLUM TyLLEH C MacriOM CIuB.
Yaun C caxapom

Xneob nweHUYHbIN

bnropgo

Kalua rpedHeB. ¢ macn. cnms.
Kod. HanuToK cn.Ha Mosnoke
xneo MweHNYHbIN C Machn.crnme.
OaHaH

Cyn daconesbiit C Kypuuen
TedTenu c pucom

Coyc

xneb p>xxaHow

KOMMOT 13 cyxodop.
Kakao cn. Ha monoke

Bynoyka no -gomaiuHemy

KapTod. ntope. ¢ macn.cnus.,
cB.orypeu,

Yaun C caxapom

Xrebd nweHWYHbIN

BbiXopn, 6noa

fAcnu
150
180
25/7

150

130
50
40
150

150

30
150
180
15

can
200
200
30/9

200

140
60
45
180
200

30
200
200
20

BbiXopn 6noa

ACIn

150
180
25/7
100
180
110
30
30
150

180

50

150/30

180
15

cap
200
200
30/9
100
200
130
55
45
180
200

60

200/35

200
20



