

10.12.2025 среда	Блюдо	выход блюд	
		ясли	сад
завтрак	каша пшенная с м/слив.	150	200
	Какао сл .на молоке	180	200
	хлеб пшеничный с масл.слив.	25/7	30/9
2 завтрак			
обед	Свекольник с мясом со сметан.	150	200
	Творожная запеканка	130	140
	Смет-мол.соус	50	60
	хлеб ржаной	40	45
	Компот из сухофр.	150	180
полдник	Молоко	150	200
	печенье	30	30
ужин	овощи тушен с маслом слив.	150	200
	чай с сахаром	180	200
	хлеб пшеничный	15	20

11.12.2025 четверг	Блюдо	выход блюд	
		ясли	сад
завтрак	Каша гречнев. с масл. слив.	150	200
	Коф. напиток сл.на молоке	180	200
	хлеб пшеничный с масл.слив.	25/7	30/9
2 завтрак	банан	100	100
обед	Суп фасолевый с курицей	180	200
	Тефтели с рисом	110	130
	Соус	30	55
	хлеб ржаной	30	45
	компот из сухофр.	150	180
полдник	Какао сл. на молоке	180	200
	Булочка по -домашнему	50	60
ужин	Картоф. пюре. с масл.слив., св.огурец	150/30	200/35
	чай с сахаром	180	200
	хлеб пшеничный	15	20